
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 湯本　寿一 [長野] コース名

鹿島槍遠見Aｼﾞｬｲｱﾝﾄｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 北沢　要 [長野] スタート地点 1300m

フィニッシュ地点 1130m
競技委員長 田原　一正 [長野] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-137/05

１本目 ２本目
コースセッター 戸谷　龍一 [長野] コースセッター 田中　祐樹 [長野]
前走者 - A - 山中　良典 [長野] 前走者 - A - 山中　良典 [長野]
前走者 - B - 川上　眞司 [長野] 前走者 - B - 川上　眞司 [長野]
前走者 - C - 荒井　朔未 [長野] 前走者 - C - 荒井　朔未 [長野]
前走者 - D - 片桐　正太郎 [長野] 前走者 - D - 片桐　正太郎 [長野]

旗門数 24(24) スタート時間 10:45 旗門数 24(24) スタート時間 13:15
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃

F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 247 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 47.63 49.97 1:37.60 0.00
2 245 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 48.43 50.80 1:39.23 16.37
3 251 09001185 西澤 正人 長野 大町市SC 48.63 52.67 1:41.30 37.15
4 249 09001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 48.97 52.49 1:41.46 38.76
5 252 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 49.13 53.39 1:42.52 49.40
6 242 09004744 山本 勉 東京 Ziel Tokyo 48.79 53.90 1:42.69 51.11
6 209 09001291 成田 幸男 長野 大町市SC 49.39 53.30 1:42.69 51.11
8 253 09000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 49.17 53.59 1:42.76 51.81
9 223 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 48.71 54.08 1:42.79 52.11

10 250 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 49.58 53.39 1:42.97 53.92
11 284 09001766 中川 正康 兵庫 但東SC 49.66 53.58 1:43.24 56.63
12 288 09001146 林野 茂樹 山梨 山梨県庁SC 50.76 53.22 1:43.98 64.06
13 283 09001424 井原 悟 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸSC 50.24 53.95 1:44.19 66.17
14 234 09001251 平林 悦夫 長野 大町市SC 50.24 54.04 1:44.28 67.07
15 257 09001599 長谷川 勝 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟 51.82 52.87 1:44.69 71.19
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
男子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２7回鹿島槍マスターズ大会

Bグループ（男子60歳以上)

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 228 09001178 丸山 脩 長野 大町市SC 50.34 54.60 1:44.94 73.70
17 225 09001609 三宅 博行 愛知 とぼねｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.27 55.20 1:45.47 79.02
18 282 09001581 坂 年勝 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 49.67 56.21 1:45.88 83.14
19 254 09004354 森泉 哲 長野 大町市SC 50.54 55.43 1:45.97 84.04
20 210 09001275 猪股 茂 長野 小谷体協 51.82 54.44 1:46.26 86.95
21 271 09001223 金子 美雄 長野 大町市SC 50.98 55.37 1:46.35 87.86
22 263 09001618 小酒井 朝夫 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.67 53.75 1:46.42 88.56
23 265 09002609 那須 正志 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 51.32 55.25 1:46.57 90.07
24 211 09000436 窪田 三代志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 52.46 54.36 1:46.82 92.58
25 256 09001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 50.37 56.62 1:46.99 94.28
26 264 09002417 西田 憲司 京都 島津製作所SC 51.73 55.47 1:47.20 96.39
27 266 09001813 石丸 洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 53.05 55.58 1:48.63 110.75
28 231 09001771 沖浦 克治 愛知 ﾛﾝｻﾑSC 52.79 56.26 1:49.05 114.97
29 227 09001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 51.79 57.33 1:49.12 115.67
30 236 09001832 三木 昭邦 徳島 愛SC 53.07 56.20 1:49.27 117.18
31 269 09003058 塩沢 重利 東京 仲山SC 52.82 56.57 1:49.39 118.38
32 232 09001241 田ノ上 徳延 長野 木曽町SC 51.72 57.94 1:49.66 121.09
33 278 09004780 桑原 和夫 京都 京都ﾔﾝｸﾞﾏﾝSC 52.32 57.53 1:49.85 123.00
34 262 09001682 中澤 博 滋賀 野洲SC 53.82 56.10 1:49.92 123.70
35 259 09001305 刈間 照三 長野 聖高原SC 55.22 55.44 1:50.66 131.14
36 260 09001264 村山 隆行 長野 千曲SC 54.16 56.61 1:50.77 132.24
37 212 09001290 西澤 重吉 長野 大町市SC 53.59 57.94 1:51.53 139.87
38 217 09001817 福間 淳道 広島 広島県東部教職員SC 53.44 58.12 1:51.56 140.17
39 203 09001092 川上 渉 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 54.60 57.21 1:51.81 142.68
40 235 09003123 小林 民一 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部 53.25 1:00.20 1:53.45 159.15
41 201 09001287 古幡 光司 長野 大町市SC 54.47 59.31 1:53.78 162.46
42 267 09003641 狩野 和夫 長野 大町市SC 51.81 1:03.49 1:55.30 177.73
43 214 09001775 安福 稔 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55.65 1:00.54 1:56.19 186.66
44 213 09001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 55.60 1:00.67 1:56.27 187.47
45 274 09003991 兼子 思 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 56.87 59.74 1:56.61 190.88
46 218 09000923 久富 知弘 東京 NEC府中ｽｷｰ部 55.75 1:02.53 1:58.28 207.65
47 220 09004690 守本 徳次郎 京都 AKU SC 56.67 1:01.84 1:58.51 209.96
48 219 09001173 林 仁志 長野 小谷体協 54.39 1:04.50 1:58.89 213.77
49 204 09001717 植村 国男 京都 京都SYLC 59.14 1:00.36 1:59.50 219.90
50 239 09001751 平井 信男 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.83 1:03.03 2:00.86 233.55
51 215 09001434 池原 等 富山 富山FSC 55.98 1:06.38 2:02.36 248.61
52 238 09004182 山下 寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 58.77 1:03.60 2:02.37 248.72
53 205 09001803 山田 幸美 岡山 岡山中央市場SC 1:00.33 1:02.11 2:02.44 249.42
54 207 09000707 奥﨑 喜久 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 1:01.44 1:01.55 2:02.99 254.94
55 276 09002736 組田 光一 東京 仲山SC 1:00.72 1:04.67 2:05.39 279.04
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２7回鹿島槍マスターズ大会

Bグループ（男子60歳以上)

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 206 09001773 青柳 正行 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:02.17 1:06.47 2:08.64 311.67
57 241 09004409 平 邦彦 長野 小谷体協 1:03.74 1:08.59 2:12.33 348.72

DID NOT START [1st RUN] 12
221 09001681 田村 順司 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC
229 09001683 橋本 直純 滋賀 藤雪SC
230 09001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC
240 09001673 鶴羽 忠彦 滋賀 石山SC
246 09003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC
248 09001604 村田 栄 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ
255 09001633 杉山 晴朗 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC
268 09001280 岡﨑 眞 長野 白馬村SC
270 09001847 兵頭 善純 愛媛 松山ｽｷｰ会
272 09002862 宇留賀 武雄 長野 大町市SC
277 09004709 太田 忠成 長野 大町市SC
285 09003963 富永 好文 長野 白馬村SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
224 09002444 山下 邦彦 長野 大町市SC
226 09001288 西山 勘十郎 長野 大町市SC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
233 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部
237 09003389 嶋倉 範夫 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部
258 09001150 南雲 敏幸 山梨 RSTふじ
275 09002798 小田 勇 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部
289 09002443 松宗 功 長野 大町市SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [2nd RUN] 0

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16 / 236 / 17
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２7回鹿島槍マスターズ大会

Bグループ（男子60歳以上)

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 247 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 12.32 12.32 0.00
2 245 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.91 10.91 16.37
3 251 09001185 西澤 正人 長野 大町市SC 29.72
4 249 09001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 20.44 20.44 38.76
5 252 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 30.86
6 242 09004744 山本 勉 東京 Ziel Tokyo
6 209 09001291 成田 幸男 長野 大町市SC 35.96
8 253 09000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 35.91
9 223 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 5.63 5.63 52.11

10 250 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 26.15 26.15 53.92

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

9 223 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 5.63
2 245 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.91
1 247 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 12.32
4 249 09001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 20.44

18 282 09001581 坂 年勝 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 22.31

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 71.61

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 75.45
該当選手のレースポイント (C) 161.16

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -1.410

四捨五入 -1.41
ペナルティ計算値 -1.41

適用ペナルティ 4.00

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16 / 236 / 17
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

男子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２7回鹿島槍マスターズ大会

Bグループ（男子60歳以上)

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場


